SECTIO CADAVERIS.

Epigastrio ante sectionem explorato, nulla durities, aut inæqualitas in eo observatur, ut in morbi decursu. Aperto abdomine, pancreas, hepar, colon transversum. atque intestinum duodenum dexteræ ventriculi extremitati firmiter adhærent. Scisso transversim stomacho, ejus membrana mucosa sine rugis apparet, sed atro tincta colore. In inferiori autem ostio fungiformis, et scyrrhosa concretio adest utrinque ad latera cum ulcere ad duodenum excurrente. Hujus intestini paries sinister prorsus erosus est, ejusque loco sacculus circumstat a concretis visceribus efformatus, quo ingesta, et sanies continentur. Pancreas atrophia consumptum videtur.

EPICRISIS.

Sæpe alterutrum ventriculi ostium obdurescit, et enatis carunculis obstrui solet, quod morbi genus veteribus medicis haud ignotum fuit, ut ex Cæli Aureliani, et Galeni libris patet. Idque duplici ratione fieri potest; vel etenim pars antea exulceratur, et ulcus ipsum ad consolidationem vergens, vel in actu ipsius consolidationis caruaculam facit; vel ipsæ membranæ in callosam excrementiam degenerant, aucta vel immutata vitali earum conditione. In utroque tamen casu sive superius, sive inferius orificium callus, et angustia teneant, prout illud magis vel minus aretatur, plus etiam aut minus læditur digestio, ac nutritio, dolores in epigastrio urgent, vomitus adest ita ut inter dapes famelicæ expirent mortales, ut plura docent exempla apud Bonetum, Benivenium, Dodonæum, Harderum, Morgagnum, Vaterum, Haenium, Trillerum, aliosque plures, qui de hac re observationes divulgaverunt. At æger noster bene se habebat ad ea, quæ offerbantur, neque unquam evomuit, quod ex ipsa callosi ulceris natura, et sede repetendum est. Inferius enim ostium, seu pylorum exedebat ulcus, neque fungosa excrementia adeo extollebatur, ut traescentibus cibus, quod aliquis vidit, denegaretur via; sed per exesum parietem facile ultra duodenum descendere poterant. Miramur potius naturæ artificium, quæ ad latera hujus intestini ab ulcerosa sanie consumpti, præternaturalem sacculum excavavit ad miseriam ægri vitam prolongandam, quo ingesta continerentur, neque in abdomen illabi possent. Hujus vero morbi historiam hic referre existimavimus juxta Celsi monitum lib. 8. cap. 15., non quod curatio ejus ulla sit, sed ut res indicis cognosceretur, et non putarent sibi medicum defuisse, si qui sic aliquem perdidissent.

Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip
Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip	Name Address City State Zip